

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S

c/o Henrik Mortensen
Vejlevej 274, 7323 Give

CVR-nr. 29 51 30 23

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/09 2020

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020	10
Balance pr. 31. maj 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S
c/o Henrik Mortensen
Vejlevej 274, 7323 Give

CVR-nr.: 29 51 30 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2019 - 31. maj 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Henrik Haarup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arrangørvirksomhed inden for jagt og fritid samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning og resultat er påvirket af Covid-19 grundet aflysninger og udsættelser af rejser. Selskabet har i videst muligt omfang benyttet sig af mulighederne for at reducere påvirkningen gennem deltagelse i statens hjælpepakker.

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 219.110, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.192.497.

Selskabet anser under de givne omstændigheder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en fortsat påvirkning af Covid-19 i det kommende regnskabsår, men har fokus på at sælge rejser til åbne rejsemål. Ledelsen forventer, at selskabets eksisterende balance og finansieringsstruktur er tilstrækkelig.

Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>2.651.089</u>	<u>1.632.721</u>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.310.442)</u>	<u>(1.665.278)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		340.647	(32.557)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(100.000)</u>	<u>(41.666)</u>
Resultat før finansielle poster		240.647	(74.223)
Finansielle indtægter	2	53.229	40.151
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.559)</u>	<u>(9.255)</u>
Resultat før skat		283.317	(43.327)
Skat af årets resultat	4	<u>(64.207)</u>	<u>8.689</u>
Årets resultat		<u>219.110</u>	<u>(34.638)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>219.110</u>	<u>(34.638)</u>
		<u>219.110</u>	<u>(34.638)</u>

Balance pr. 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		658.334	758.334
Immaterielle anlægsaktiver		<u>658.334</u>	<u>758.334</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>658.334</u>	<u>758.334</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.043.820	6.539.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.034.161	2.819.868
Andre tilgodehavender		14.690	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		500.626	500.626
Periodeafgrænsningsposter		1.414.622	2.163.455
Tilgodehavender		<u>6.007.919</u>	<u>12.023.575</u>
Likvide beholdninger		<u>845.179</u>	<u>195.885</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.853.098</u>	<u>12.219.460</u>
Aktiver i alt		<u>7.511.432</u>	<u>12.977.794</u>

Balance pr. 31. maj 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		610.000	610.000
Overført resultat		582.497	363.387
Egenkapital		1.192.497	973.387
Hensættelse til udskudt skat		330.336	491.937
Hensatte forpligtelser i alt		330.336	491.937
Selskabsskat		225.808	0
Langfristede gældsforpligtelser		225.808	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.456	955.088
Anden gæld		448.675	316.655
Periodeafgrænsningsposter		4.892.660	10.240.727
Kortfristede gældsforpligtelser		5.762.791	11.512.470
Gældsforpligtelser i alt		5.988.599	11.512.470
Passiver i alt		7.511.432	12.977.794
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	610.000	363.387	973.387
Årets resultat	0	219.110	219.110
Egenkapital 31. maj 2020	610.000	582.497	1.192.497

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.090.030	1.519.989
Pensioner	168.390	130.520
Andre omkostninger til social sikring	51.422	14.769
Andre personaleomkostninger	<u>600</u>	<u>0</u>
	<u>2.310.442</u>	<u>1.665.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.240	38.447
Andre finansielle indtægter	<u>989</u>	<u>1.704</u>
	<u>53.229</u>	<u>40.151</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.559	7.177
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>2.078</u>
	<u>10.559</u>	<u>9.255</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	225.808	(500.626)
Årets udskudte skat	<u>(161.601)</u>	<u>491.937</u>
	<u>64.207</u>	<u>(8.689)</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.